
ZARZĄDZENIE NR OG/332/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 września 2014 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Małgorzacie Kowalskiej – dyrektorowi Gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu „ Comenius -Partnerskie Projekty 

Szkół ”.

Na podstawie art. 31 oraz 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.),

zarządzam,

co następuje:

§ 1. 1. Udzielam pełnomocnictwa Małgorzacie Kowalskiej – dyrektorowi Gimnazjum
w Dębnicy Kaszubskiej do podejmowania czynności w zakresie realizacji projektu „ Comenius - Partnerskie 
Projekty Szkół ”pod tytułem: Eko-logiczne nastolatki Europy” w związku z umową nr 2013-1-GB1-COM06-24963 
5, zawartą pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji – Narodową Agencją Programu „ Uczenie się przez całe 
życie” z siedzibą w Warszawie a Gminą Dębnicą Kaszubska.

2. Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dębnica 
Kaszubska w związku z realizacją w/w projektu, w szczególności do:

1) potwierdzania za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją projektu,

2) zawierania aneksów do umowy o dofinansowanie projektu,

3) zaciągania zobowiązań finansowych koniecznych do zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy,

4) finansowego i merytorycznego rozliczania umowy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: 3F661A00-6043-48E5-870F-BC4D0011F94D. Podpisany Strona 1




